
 
 

UCHWAŁA NR XI/84/25 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39 i 1180) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii Gminy Wróblew w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 10159



Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/84/25 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 24 października 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne    
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 184 555,00 -42 435,00 0,00 142 120,00 
 75095  Pozostała działalność 157 435,00 -42 435,00 0,00 115 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

35 221,09 -35 221,09 0,00 0,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 213,91 -7 213,91 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 511 552,65 0,00 20 000,00 531 552,65 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 330 000,00 0,00 20 000,00 350 000,00 
  0830 Wpływy z usług 190 000,00 0,00 20 000,00 210 000,00 

bieżące razem: 36 692 192,65 -42 435,00 20 000,00 36 669 757,65 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  42 435,00 -42 435,00 0,00 0,00 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 351 780,00 -351 780,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 351 780,00 -351 780,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

291 977,70 -291 977,70 0,00 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

59 802,30 -59 802,30 0,00 0,00 

majątkowe razem: 5 080 801,71 -351 780,00 0,00 4 729 021,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10159



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  351 780,00 -351 780,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 541 349,84 0,00 0,00 3 541 349,84 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 45 314 344,20 -394 215,00 20 000,00 44 940 129,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

394 215,00 -394 215,00 0,00 0,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10159



Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/84/25 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 24 października 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 466 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 466 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 000,00 1 332 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 420 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 1 420 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 000,00 1 332 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 348 041,65 467 000,00 467 000,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 881 041,65 6 881 041,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 7 348 041,65 427 000,00 427 000,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 921 041,65 6 921 041,65 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 348 041,65 467 000,00 467 000,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 881 041,65 6 881 041,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 7 348 041,65 427 000,00 427 000,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 921 041,65 6 921 041,65 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 655 365,40 7 236 805,40 6 749 370,40 5 669 500,00 1 079 870,40 0,00 445 000,00 42 435,00 0,00 0,00 418 560,00 418 560,00 351 780,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -468 930,00 -50 370,00 -7 935,00 0,00 -7 935,00 0,00 0,00 -42 435,00 0,00 0,00 -418 560,00 -418 560,00 -351 780,00 0,00 0,00 
zwiększenie 304 715,00 304 715,00 304 715,00 0,00 304 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 491 150,40 7 491 150,40 7 046 150,40 5 669 500,00 1 376 650,40 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 471 620,00 6 471 620,00 6 446 620,00 5 599 000,00 847 620,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 771 620,00 6 771 620,00 6 746 620,00 5 599 000,00 1 147 620,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 778 745,40 360 185,40 177 750,40 70 500,00 107 250,40 0,00 140 000,00 42 435,00 0,00 0,00 418 560,00 418 560,00 351 780,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -468 930,00 -50 370,00 -7 935,00 0,00 -7 935,00 0,00 0,00 -42 435,00 0,00 0,00 -418 560,00 -418 560,00 -351 780,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 715,00 4 715,00 4 715,00 0,00 4 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 314 530,40 314 530,40 174 530,40 70 500,00 104 030,40 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 188 065,00 393 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 065,00 795 065,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 888 065,00 393 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 065,00 495 065,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 774 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 900,00 774 900,00 0,00 0,00 0,00  75809  Rozliczenia 

między zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10159



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 jednostkami 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 474 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 900,00 474 900,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 108 965,65 17 108 965,65 16 514 125,65 13 392 079,00 3 122 046,65 0,00 594 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 17 128 965,65 17 128 965,65 16 534 125,65 13 392 079,00 3 142 046,65 0,00 594 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 867 000,00 867 000,00 864 220,00 469 000,00 395 220,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 887 000,00 887 000,00 884 220,00 469 000,00 415 220,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 956,70 173 956,70 158 956,70 51 000,00 107 956,70 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 173 956,70 173 956,70 158 956,70 37 000,00 121 956,70 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 956,70 168 956,70 153 956,70 51 000,00 102 956,70 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 168 956,70 168 956,70 153 956,70 37 000,00 116 956,70 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 910 196,04 2 794 896,04 2 793 896,04 256 500,00 2 537 396,04 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 115 300,00 1 115 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 980 196,04 2 864 896,04 2 863 896,04 256 500,00 2 607 396,04 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 115 300,00 1 115 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 500 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 495 524,44 33 665 322,79 30 866 446,79 20 240 699,00 10 625 747,79 1 310 000,00 1 356 441,00 42 435,00 0,00 90 000,00 12 830 201,65 12 830 201,65 351 780,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -855 930,00 -104 370,00 -61 935,00 -14 000,00 -47 935,00 0,00 0,00 -42 435,00 0,00 0,00 -751 560,00 -751 560,00 -351 780,00 0,00 0,00 
zwiększenie 481 715,00 441 715,00 441 715,00 0,00 441 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 121 309,44 34 002 667,79 31 246 226,79 20 226 699,00 11 019 527,79 1 310 000,00 1 356 441,00 0,00 0,00 90 000,00 12 118 641,65 12 118 641,65 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 541 349,84 3 541 349,84 1 651 773,84 410 681,72 1 241 092,12 0,00 1 889 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 541 349,84 3 541 349,84 1 651 773,84 410 681,72 1 241 092,12 0,00 1 889 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10159



Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/84/25 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 24 października 2025 r. 

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 365 000,00 -33 000,00 1 332 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 365 000,00 -33 000,00 1 332 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 365 000,00 -33 000,00 1 332 000,00 
   Zakup koparko-ładowarki oraz ciągnika wraz z ładowaczem czołowym i przyczepy do usuwania awarii 

wodociągowo-kanalizacyjnych na terenie gminy Wróblew 1 365 000,00 -33 000,00 1 332 000,00 
600   Transport i łączność 6 881 041,65 40 000,00 6 921 041,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 881 041,65 40 000,00 6 921 041,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 820 000,00 0,00 4 820 000,00 
   Dokumentacje projektowe 150 000,00 -30 000,00 120 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114301 E w miejscowości Inczew 3 615 000,00 0,00 3 615 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114306E w miejscowości Gęsówka 910 000,00 0,00 910 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114463E w miejscowości Tubądzin, dz. 315/1 145 000,00 -10 000,00 135 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Wągłczew-Brudzew 0,00 31 000,00 31 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Wróblew, dz. 253 0,00 9 000,00 9 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
   Zakup pługa do odśnieżania  0,00 40 000,00 40 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 061 041,65 0,00 2 061 041,65 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114463E w miejscowości Tubądzin, dz. 315/1 2 061 041,65 0,00 2 061 041,65 

700   Gospodarka mieszkaniowa 124 400,00 0,00 124 400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 400,00 0,00 124 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 400,00 0,00 104 400,00 
   Doposażenie placu zabaw w Sołectwie Sędzice 22 000,00 0,00 22 000,00 
   Plac zabaw "Mój drugi dom"- Sołectwo Słomków Suchy 60 700,00 0,00 60 700,00 
   Rozbudowa placu zabaw - Sołectwo Wągłczew 21 700,00 0,00 21 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10159



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej w miejscowości Tubądzin 20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 418 560,00 -418 560,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 418 560,00 -418 560,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 780,00 -66 780,00 0,00 
   Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" 66 780,00 -66 780,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 977,70 -291 977,70 0,00 
   Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" 291 977,70 -291 977,70 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 802,30 -59 802,30 0,00 
   Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" 59 802,30 -59 802,30 0,00 

752   Obrona narodowa 288 000,00 0,00 288 000,00 
 75295  Pozostała działalność 288 000,00 0,00 288 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 288 000,00 0,00 288 000,00 
   Zakupy inwestycyjne w ramach realizacji Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w 2025 roku na 

terenie Gminy Wróblew w zakresie zadań własnych 288 000,00 0,00 288 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 852 835,00 0,00 852 835,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Sieradzu 5 000,00 0,00 5 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 827 835,00 0,00 827 835,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 827 835,00 0,00 827 835,00 
   Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Oraczewie na zabezpieczenie wkładu własnego OSP na 

zadanie pn.: "Termomodernizacja Remizy OSP w Oraczewie" 374 496,00 0,00 374 496,00 
   Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rowach na zabezpieczenie wkładu własnego OSP na zadanie 

pn.: "Termomodernizacja Remizy OSP w Rowach" 418 339,00 0,00 418 339,00 
   Dotacja celowa na zakup lekkiego samochodu ratowniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Dziebędowie 35 000,00 0,00 35 000,00 
 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
  

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Kłodzko z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi, która 
wystąpiła na terenie Gminy Kłodzko we wrześniu 2024 roku 20 000,00 0,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 795 065,00 -300 000,00 495 065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10159



 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 774 900,00 -300 000,00 474 900,00 
  

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 774 900,00 -300 000,00 474 900,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1720E w miejscowości Wróblew poprzez wykonanie chodnika" 14 900,00 0,00 14 900,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi 
powiatowej w miejscowości Wągłczew" 460 000,00 0,00 460 000,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na realizację zadania pn.: "Rozbudowa drogi 
powiatowej ul. Reymonta w Sieradzu - Charłupia Wielka Etap I" 300 000,00 -300 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20 165,00 0,00 20 165,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 165,00 0,00 20 165,00 
   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 165,00 0,00 20 165,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 115 300,00 0,00 1 115 300,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00 0,00 140 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 140 000,00 0,00 140 000,00 
   Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 140 000,00 0,00 140 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 97 000,00 0,00 97 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00 0,00 97 000,00 
   Zakup prasokontenera do gromadzenia odpadów z papieru i tektury na PSZOK we Wróblewie 97 000,00 0,00 97 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wróblew 50 000,00 0,00 50 000,00 
 90095  Pozostała działalność 828 300,00 0,00 828 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828 300,00 0,00 828 300,00 
   Rewitalizacja stawu w sołectwie Tubądzin 828 300,00 0,00 828 300,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Rewitalizacja stawu w sołectwie Tubądzin 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Rewitalizacja stawu w sołectwie Tubądzin 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990 000,00 0,00 990 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 990 000,00 0,00 990 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10159



  
6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 990 000,00 0,00 990 000,00 

   Remont dachu i elewacji wraz z pracami towarzyszącymi w budynku kościoła parafialnego p.w. św. Klemensa w 
Wągłczewie 990 000,00 0,00 990 000,00 

 
Razem 12 830 201,65 -711 560,00 12 118 641,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10159



Załącznik nr 4 do uchwały nr XI/84/25 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 24 października 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wróblew podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 835,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 835,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75478 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 774 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 758 75809 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 474 900,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

plan przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
plan przed zmianą 1 210 000,00 0,00 794 900,00 0,00 0,00 2 057 835,00 

zmiana 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
Razem 

plan po zmianie 1 210 000,00 0,00 494 900,00 0,00 0,00 2 057 835,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10159



Załącznik nr 5 do uchwały nr XI/84/25 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 24 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Wróblew w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 130 000,00 0,00 130 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 130 000,00 0,00 130 000,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00 0,00 30 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Razem 130 000,00 0,00 130 000,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 173 956,70 0,00 173 956,70 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 0,00 5 000,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 0,00 5 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 168 956,70 0,00 168 956,70 
   Wydatki bieżące, w tym: 168 956,70 0,00 168 956,70 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 000,00 -14 000,00 37 000,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 102 956,70 14 000,00 116 956,70 
   dotacje na zadania bieżące  15 000,00 0,00  15 000,00 

Razem 173 956,70 0,00 173 956,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10159


	UCHWAŁA NR XI/84/25 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2025
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wróblew podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Wróblew w 2025 roku

		2025-11-07T12:00:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




